
 
 

 

 
 

 
 

Dodatek ke smlouvě 
Smlouva o dílo č. 215 561 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřená mezi 
 

 

Zhotovitelem: IDPartner – systémy identifikace s.r.o. 
Sídlo: Kasárenská 66/12, Opava 746 01 
Zastoupený: Markem Drndou, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: 2300772079/2010 Fio banka, a.s. 
IČO: 039 42 741                       
DIČ: CZ03942741 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C., vložka 61890  
 
 
 
Objednatelem: Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského, Ostrava příspěvková 

organizace 
Sídlo: 70030 Ostrava – Zábřeh, Středoškolská 2854/1 
Zastoupený: Ing. Jiří Kaličinský 
IČO: 00602124 
DIČ: CZ00602124 
Bankovní spojení:  9530761/0100 
 
 
 
Po vzájemné dohodě smluvních stran se předmětná smlouva o dílo č. 215 561 upravuje následovně 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

 
Předmět smlouvy se mění a rozšiřuje o práce nad rámec smlouvy, jejichž rozsah je podrobně specifikován 
položkovým rozpočtem, který je součástí tohoto dodatku smlouvy jako jeho příloha č. 2 

 
Článek II. 

Cena a platební podmínky 

Cena díla se navyšuje o 38 425,- Kč  slovy třicet osm tisíc čtyři sta dvacet pět korun českých včetně DPH. Dle 
tohoto dodatku, je dána rozpočtem, který je nedílnou součástí jako příloha č. 2 

Úhrada ceny díla bude provedena na základě zálohové faktury a konečné faktury – daňového dokladu, který 
bude vystaven dnem připsání předmětné částky na účet zhotovitele. Je dohodnuto, že při podpisu tohoto dodatku 
vystaví zhotovitel zálohovou fakturu ve výši 100% ceny díla. Zálohovou fakturu se zavazuje objednatel zaplatit na 
účet zhotovitele do 14 ti kalendářních dnů od jejího převzetí. 
 

Článek III. 
Předání a převzetí díla 

Zhotovitel se zavazuje dodat zboží bez odkladu po uzavření smlouvy, nejpozději do 2 týdnů od podpisu dodatku 
smlouvy. Datum a čas předání zboží oznámí zhotovitel objednateli nejpozději 2 pracovní dny před tímto datem. 

 



 
 

 

 
 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

 
Pokud není v tomto dodatku stanoveno jinak, pak v ostatních případech platí v plném rozsahu ustanovení SoD č. 
215 561.  
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 19. 1. 2017                                                 V Opavě dne 19. 1. 2017 
 
Objednatel:                                                                            Zhotovitel: 
 

                                                                           

……………………………………..                                         ………………………………………… 
Ing. Jiří Kaličinský, ředitel                                                     Marek Drnda, jednatel společnosti 
 
 
 



 
 

 

 
Příloha č. 2 

 

Přístupový, docházkový a informační systém  
 
 
 

Přístupový systém tělocvična 
          

Typ označení Popis produktu počet cena za ks cena celkem 

PROFI 
Přístupový terminál (dva snímače s rozlišením 
příchodu/odchodu)     1       12 200       12 200 

DOPR Dopravné   68        10            680 

EMZ - S Elektromagnetický zámek Reverzní     1       1 230         1 230 

USB Čtečka Systém pro načtení osobních čísel čipů 1 2 900 2 900 

WORK Montáž snímače 1 den práce     1         8 000         8 000 

 Montáž a zafrézování nového zámku 1 1 000 1 000 

KABEL Kabeláž datová, napájecí včetně krycích lišt     15 40 600 

ČIP 
Identifikační karta s jednostranným potiskem včetně 
foto 62 83 5 146 

          

Cena (Kč) Celkem bez DPH        31 756,00 Kč  

Cena (Kč) Celkem s DPH 21%        38 425,00 Kč  

 
 
 
 
 
 
 

Vypracoval dne 19. 1.2017 

Marek Drnda 
Jednatel společnosti 

 

Mobile: +420 739 316 285 E-Mail: marek.drnda@idpartner.cz 

Postal Address: IDPartner – systémy identifikace s.r.o., Krnovská 38/58 , 746 01 Opava, Czech Republic, IČ: 039 

42 741, DIČ: CZ039 42 741 

www.idpartner.cz 

 

tel:%2B420%20739%20316%20285
mailto:marek.drnda@idpartner.cz
http://www.idpartner.cz/

